DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000023 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de setembro de 2019 Ano 1

Decreto

Câmara Municipal de Anagé
ARAGÉ - BAHIA

DECRETO LEGISLATIVO N°  01/2019.

DISPÕE SOBRE A REJEIÇÃO porque IRREGULARES
DAS CONTAS ANUAL DO EXERCÍCIO DE 2014, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ, SOB A
RESPONSABILIDADE DE ANDRÉA OLIVEIRA
SILVA.

e,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ- ESTADO DA
BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de acordo o que dispõem o art. 70 e,
seguintes da Constituição Federal, Inciso IX do clo»t. 89 e seguintes da
Constituição Estadual. art. 85 e seguies da Lei igânica do Município e art.
240 e seguintes do Regimento Intmo - da €âma -  de Vereadores de Anagé-
Bahi& e,

CONSIDERANDOque o Plenário da. Casa Legislativa, aprovou o Projeto de'
Decreto legislativo dc n° 0hJ24kmi,tidc ..1a- Lomissão de Finanças,
Orçamento. Tributação e Fiscalização, que desapro ou as contas, exercício de
2014, da Prefeitura Municipal de .\nagé-Bahia.

41 	 é
FAZ SABER qiw a Câmara de Vereorcs aprvu e.eu Presiente, sanciono o
seguinte DECRFTO IIGISLAFIVO.

-f

Art. 	Ficam REJEITADAS porque IRREGItARES as contas da
administração financeira. -,orçamentária e pirnonia1 dh Prefeitura Municipal de
Anagé, exercício de 2014. sob a responahilidade da Ex-prefeita Andreia
Oliveira Silva. . .

.. Ari. 20 - Fste Decreto entM em vigor- da de sua pubbç&, rcvoadas

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2019.

BOSA$
PRESIDENTE

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro. 	 CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel. fax
(77) 3435-2572

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2659EA993E61D05F8B40371387B99DCE

		2019-09-17T17:00:27-0300